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
этаж. Цена 1900 т.р. Тел. 8 (952) 147-38-19

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 2-комн. кв-ра, ХР, ул. Азина, 59, 2/5, 
41/26/6, ц. 1800 т.р. Без посредников. Тел. 
8 (902) 448-92-02

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 2-комн. квартира, ул. О. Кошевого, 

ХР, 1/5. комнаты раздельные. Тел. 8 (912) 

231-10-50

 ■ 2-комн. кв-ра, 4 этаж, балкон и окна 

пластиковые, чистый подъезд, теплая 

квартира, Первоуральск, Талица, ул. Юби-

лейная. Тел. 8 (952) 136-80-85

 ■ 2-комн. кв-ра, 68 кв.м, новостройка, ул. 

Интернационалистов, 42, 5 этаж, с ремон-

том. Или меняю на меньшую размером. 

Тел. 8 (912) 650-90-02

МЕНЕДЖЕР ПО РАБОТЕ 
С КЛИЕНТАМИ

КПК «Содействие» требуется

Тел. 8 (922) 150-42-87

ВОДИТЕЛИ 
на офисные автомобили

Такси «Пятерочка» требуются

Тел. 5-55-55

ВОДИТЕЛИ 
на подработку, с л/а

Такси «Пятерочка» требуются

Свободный график, процент не берется. Тел. 5-55-55

АДМИНИСТРАТОРЫ
женщины предпенсионного и пенсионного 

возраста приветствуются

В сауну на СУМЗе требуются

Тел. 8 (904) 384-70-41

ЛЮБЫЕ ОПЕРАЦИИ
С НЕДВИЖИМОСТЬЮ

Адрес: ул. Мира, 25, оф. 8 

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
И ПРАВА
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ТНВ

06.00 «Настроение»

08.30 Х/ф «Непридуманная история» 
(12+)

10.10 «Петровка, 38» (16+)

10.30 Х/ф «Граф МонтеZКристо» 
(12+)

11.30 СОБЫТИЯ

11.50 Х/ф «Граф МонтеZКристо» 
(12+)

14.30 СОБЫТИЯ

14.50 ГОРОД НОВОСТЕЙ

15.10 Т/с «Война на западном на-

правлении» (12+)

17.30 СОБЫТИЯ

17.50 Т/с «Война на западном на-

правлении» (12+)

18.25 «Право голоса». (16+)

19.30 ГОРОД НОВОСТЕЙ

19.45 Х/ф «Солдат Иван Бровкин» 
(12+)

21.45 «Петровка, 38». (16+)

22.00 СОБЫТИЯ

22.20 «Осторожно, мошенники!» (16+)

22.55 «Удар властью. Александр 

Лебедь». (16+)

23.50 СОБЫТИЯ. 25GЙ ЧАС

00.15 Д/ф «Владимир Этуш. Меня 

спасла любовь» (12+)

06.30 Удачное утро. (16+)

07.00 Джейми: Обед за 30 минут. 

(16+)

07.30 Джейми: Обед за 30 минут. 

(16+)

08.00 Полезное утро. (16+)

08.40 По делам несовершеннолет-

них. (16+)

11.35 Х/ф «Возвращение в Эдем» 
(16+)

17.00 ГАРДЕРОБ НАВЫЛЕТ. 
(16+)

18.00 Одна за всех. (16+)

18.10 Т/с «Не родись красивой» 

(16+)

19.00 Т/с «Не родись красивой» 

(16+)

20.40 Х/Ф «БАЛЬЗАКОВСКИЙ 
ВОЗРАСТ, ИЛИ ВСЕ МУ-
ЖИКИ СВО...» (16+)

22.30 Д/с «Звездные истории» (16+)

23.00 Одна за всех. (16+)

23.30 Х/ф «Даурия» (16+)
03.00 Х/ф «Вечность» (16+)
05.50 Одна за всех. (16+)

06.00 Джейми: обед за 30 минут. 

(16+)

08.00 Х/ф «Братья Гримм» (12+)

10.10 Х/ф «Удар молнии»
12.00 Х/ф «Рэй» (12+)
14.40 Х/ф «Воспоминания неудачни-

ка» (16+)
16.35 Х/ф «Экстрасенс» (16+)
18.30 Х/ф «Шальные деньги» (16+)
20.20 Х/ф «Идентификация» (16+)
22.00 Х/ф «Патриот» (16+)
01.00 Х/ф «Страшилы» (16+)

09.30 Х/ф «В начале славных дел» 

(12+)

12.00 Х/ф «Майский дождь» (12+)
13.40 Х/ф «Шерлок Холмс и доктор 

Ватсон: Смертельная схватка» 
(12+)

14.55 Х/ф «Шерлок Холмс и доктор 
Ватсон: Король шантажа» 
(12+)

16.10 Х/ф «Шерлок Холмс и доктор 
Ватсон: Охота на тигра» (12+)

17.25 Х/ф «Тот еще Карлосон!» (12+)
18.50 Х/ф «Сокровища О.К.» (16+)
20.50 Х/ф «Мотыльки» (16+)
02.10 Х/ф «Заза» (16+)

05.00, 17.00, 20.00 «Новости» (12+)

05.10, 02.05 «В мире культуры» (12+)

06.00 «Манзара» (татар). (6+)

08.00, 14.00, 18.30, 21.30 «Новости 

Татарстана». (12+)

08.10 «Народный будильник». (12+)

09.00, 00.30 Т/с «Колдовская лю-

бовь» (16+)

10.00, 17.30 Т/с «Мое сердце на-

стаивает...» (12+)

11.00 РетроGконцерт

11.30 «Родная земля» (татар). (12+)

12.00, 22.00 Т/с «Звездочет» (16+)

13.00 «Секреты татарской кухни». 

(12+)

13.10 «Размышления о вере». (6+)

13.35 «Реквизиты былой суеты». (12+)

14.15 «Музыкальные сливки» 

(татар). (12+)

14.55 «Быстрая зарядка»

15.00 «Хочу мультфильм!»

15.15, 21.00 «Гостинчик для малы-

шей» (татар)

15.30 «Молодежная остановка». (12+)

15.55 «Поющее детство». (12+)

16.05 М/с «Охотники на драконов»

17.20 «Улыбнись!» (татар). (12+)

07.00 М/с «КунгGФу панда: удиви-

тельные легенды» (12+)

07.30 М/с «Бен 10: омниверс». 

«Проблемы с Геликсом» (12+)
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

борьбе против фашизма».

Минута молчания. (16+)

19.00 Т/с «Истребители» (12+)

20.00 «Вести». (16+)

21.00 Х/Ф «СТАЛИНГРАД» 
(16+)

23.15 Х/ф «Они сражались за 
Родину» (16+)

02.05 Х/ф «Привет с фронта» (16+)
03.30 «Семь нот для Безымянной 

высоты.Правда о подвиге». 

(12+)

04.20 «Комната смеха». (16+)

05.00 Новости

05.10 «День Победы»

09.50 Х/ф «Диверсант. Конец во-
йны» (16+)

11.50, 13.00 Новости

12.00 Москва. Красная площадь. 

Парад, посвященный Дню 

Победы

13.13 Х/ф «Диверсант. Конец войны» 
(16+)

15.00 Новости

15.15 Х/ф «Диверсант. Конец войны» 
(16+)

18.00 Вечерние Новости

18.15 Х/ф «Диверсант. Конец войны» 
(16+)

18.55 «Светлой памяти павших в 

борьбе против фашизма». 

Минута молчания

19.00 Х/ф «Не покидай меня!» (16+)
22.00 «Время»

22.30 Х/ф «В бой идут одни «старики»
00.00 Москва. Красная площадь. 

Парад, посвященный Дню 

Победы

01.00 Х/ф «Особо важное задание» 
(12+)

09 /05/14
НАЖМИ НА КНОПКУ

TV1000 РУССКОЕ КИНО

РОССИЯ-1
21.00 

«СТАЛИНГРАД»
(16+) 1942-й год. Сталин-

град. Советские войска пла-

нируют контрнаступление на 

немецкие части, занявшие 

правый берег Волги. Лишь 

разведчикам под коман-

дованием капитана Громо-

ва удается перебраться на 

другой берег и закрепиться 

в одном из домов. Им дан 

приказ удержать его любой 

ценой. Они находят в доме 

его последнюю жительницу 

— 19-летнюю Катю.

реклама сайта
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 ■ торг. пл. 9, 18 кв. Тел. 8 (906) 812-59-56

 ■ торговая площадь, 18 кв.м. Тел. 8 (906) 
812-59-56, 8 (343) 973-60-33, 8 (903) 
083-70-79

 ■ торгово-офисное помещение, 45 кв.м. 
Тел. 8 (922) 202-61-72

 ■ гараж в аренду, в ГСК «Южный», юж-

ная сторона, оплата 2000 р. Тел. 8 (950) 

636-58-88

СНИМУ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра для молодой семьи, ра-
ботающей, оплату гарантируем. Тел. 8 
(982) 633-11-89

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе ТЦ «Квартал», 
шк. №28. Порядок и оплату гарантирую. 
Агентствам не беспокоить. Тел. 8 (950) 
553-88-88

 ■ гараж. бокс, теплый. Тел. 8 (912) 285-
39-80

 ■ любая 1-комн. кв-ра или комната, на 
длительный срок, недорого. Тел. 8 (922) 
292-08-37

 ■ 2-3-комн. кв-ра, в районе шк. №28 или 
рынка «Хитрый». Порядок и оплату гаран-
тирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 8 
(950) 655-66-63

 ■ квартира, без агентства. Тел. 8 (900) 
200-22-80

 ■ дом в любом районе, чистоту и оплату 

гарантирую. Тел. 8 (952) 136-23-07

 ■ дом, дача, с участком, на длительный 

срок. Тел. 8 (965) 512-24-94

 ■ комната в любом районе, недорого. Тел. 

8 (932) 600-83-32

 ■ комната для молодой семьи. Тел. 8 

(950) 640-65-57

 ■ комната, кв-ра или дом, для девушки, 

недорого, чистоту, порядок и оплату га-

рантирую. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 131-63-17

 ■ комната. Тел. 8 (922) 182-94-15

 ■ молодая семья снимет 2-комн. кв-ру, 

с мебелью. Без агентства. Тел. 8 (953) 

058-17-87

 ■ сад в к/с, возможен дальнейший выкуп. 

Тел. 8 (922) 199-68-55

 ■ семья из трех человек снимет 2-комн. 

кв-ру, в районе школы №28, меблирован-

ную, с  бытовой техникой. На долгий срок. 

Тел. 8 (922) 039-65-99

 ■ срочно! комната, для молодой семьи. 

Тел. 8 (922) 182-33-32, Андрей

 ■ срочно! Семья из трех человек снимет 

1-комн. кв-ру или комнату в общежи-

тии. Недорого! Порядок и своевремен-

ную оплату гарантируем! Тел. 8 (950) 

543-89-69

КУПЛЮ НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра, рассмотрю все, возможен 
вариант обмена. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 201-05-38

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом районе. Тел. 8 
(912) 206-51-24

 ■ 1-2-комн. кв-ра в любом р-не. Тел.  8 
(950) 656-53-56

 ■ 1-2-комн. кв-ра, наличный расчет. Тел. 
8 (922) 125-67-50

 ■ 1-2-комн. кв-ра, рассматриваю вариан-
ты крайних этажей. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 1-комн. кв-ра, в районе шк. №3, сред-
ний этаж. Наличный расчет. Тел. 8 (953) 
606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, за наличный расчет, в лю-
бом районе. Тел. 8 (912) 051-11-42

 ■ 1-комн. кв-ра, район автостанции. Тел. 
8 (922) 120-00-20

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 200-22-80 

 ■ 2-3-комн. кв-ра, XP или БР. Рассмотрю 
варианты. Наличный расчет. Тел. 8 (912) 
051-11-42

 ■ 2-3-комн. кв-ра, УП, в р-не ул. Мира, П. 
Зыкина, любой этаж, с балконом или лод-
жией.  Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра, в любом состоянии. Це-
на до 1500 т.р. Не агентство. Тел. 8 (912) 
608-99-91

 ■ 2-комн. кв-ра, район Кирзавода. Тел. 8 
(922) 606-95-02

 ■ 2-комн. кв-ра, УП. Рассмотрю варианты. 
Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 200-22-80

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (900) 200-22-80

 ■ 4-комн. кв-ра, в районе шк. №28, 3. Тел. 
8 (912) 644-81-03

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(912) 051-11-43

 ■ дом. Цена до 3000 т.р.  Рассмотрю ва-
рианты. Тел. 8 (953) 606-18-42

 ■ квартира, для себя. Тел. 8 (922) 036-
36-51

 ■ кв-ра, желательно средний этаж, рас-
смотрю все предложенные варианты. Тел. 
8 (952) 147-38-19

 ■ комната или ГТ, в любом состоянии, 
желательно средний этаж, рассмотрю все 
районы. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ комната или кв-ра в любом р-не. Тел. 8 
(982) 674-76-10

 ■ комната или кв-ра, ГТ, наличный рас-
чет. Тел. 3-79-30

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра или комната. У 
собственника. Тел. 8 (908) 915-03-35

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра у собственника. 
Тел. 8 (922) 134-22-48

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра. Рассмотрю все 
варианты. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра, УП, в районе шк. 
№3, ТЦ «Квартал», ул. П. Зыкина, Россий-
ская, район новостроек, средний этаж. Тел. 
8 (953) 606-18-42

 ■ 1-комн. кв-ра, не менее 33 кв.м, р-н 

школы №3. Только у собственника. Тел. 8 

(950) 636-58-88

 ■ 1-комн. кв-ра, ПМ, не 1 этаж. Тел. 8 

(953) 387-59-11

 ■ 2-комн. кв-ра, без агентств. Тел. 8 (909) 

007-78-47

 ■ 2-комн. кв-ра, цена до 1600 т.р. Тел. 8 

(963) 448-74-22

 ■ 3-комн. кв-ра, БР, в р-не школы №3, 

крайние этажи не предлагать, агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (922) 152-06-34

 ■ комната в общежитии, ГТ, п/благо-

устроенная, жилой дом. Расчет материн-

ским капиталом, с доплатой. Тел. 8 (908) 

907-39-00

 ■ комната в общежитии, ГТ, п/благо-

устроенная, жилой дом. Расчет материн-

ским капиталом, с доплатой. Тел. 8 (908) 

907-39-00

 ■ небольшой домик, оплата материнским 

капиталом. Тел. 8 (902) 259-09-03

АВТО

ПРОДАЮ ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ, Приора, 10 г.в., недорого. Тел. 8 
(922) 229-04-99

 ■ ВАЗ-21061, 00 г.в., цвет серо-синий. Тел. 
8 (922) 110-28-10

 ■ ВАЗ-2107, 10 г.в., пробег 1800 км, один 
хозяин. Цена 160 т.р. Тел. 8 (912) 673-02-07

 ■ ВАЗ-21703 (Приора), седан, 08 г.в., цвет 
серебристый, в хорошем состоянии, рези-
на зима/лето. Тел. 8 (912) 260-04-05

 ■ ВАЗ-21093, инжектор, 02 г.в., ц. 65 т.р. 
Тел. 8 (902) 272-68-57

 ■ ВАЗ-21099, 03 г.в., цвет зеленый. Цена 
70 т.р. Торг. Тел. 8 (922) 613-96-82

 ■ ВАЗ-2112, 02 г.в., есть все, ц. 120 т.р. 
Торг. Тел. 8 (953) 606-27-15

 ■ ВАЗ-2112, 08 г.в, цв. черный, не битый, 
есть все. Тел. 8 (922) 144-08-53

 ■ ВАЗ-2113, 12 г.в., цвет черный. Тел. 8 
(919) 390-20-10

 ■ ВАЗ-21213, 98 г.в., состояние хорошее. 
Тел. 8 (952) 729-89-58, 8 (922) 224-36-54

 ■ ВАЗ (Калина), 05 г.в., седан, цвет крас-

ный, пробег 93 т.км, MP-3, резина зима/

лето, б/у 2 года. Состояние хорошее. Тел. 

8 (953) 044-15-94

 ■ ВАЗ-21012, 03 г.в., цвет черный, аэро-

графия. Музыка, сигнализация, литые 

диски. Цена 120 т.р. Без торга. Тел. 8 (982) 

634-67-99

 ■ ВАЗ-2104, 00 г.в., после ДТП, на запча-

сти. Тел. 8 (982) 634-67-99

 ■ ВАЗ-2105, 98 г.в., ц. 30 т.р. Тел. 8 (904) 

177-71-50

 ■ ВАЗ-2106, 01 г.в., в хорошем состоя-

нии, цвет «вишня». Цена 53 т.р. Торг. Тел. 

8 (902) 269-99-88

 ■ ВАЗ-2107, 00 г.в., цвет синий, в хорошем 

состоянии. Цена 40 т.р. Возможен торг. Тел. 

8 (922) 131-63-17

 ■ ВАЗ-2107, 07 г.в. Тел. 8 (950) 658-44-72

 ■ ВАЗ-2107, 08 г.в., инжектор, состояние 

хорошее, музыка, тонировка, небольшая 

вмятина на переднем крыле левой сторо-

ны и передней левой двери. Цена 70 т.р. 

Тел. 8 (967) 858-20-71

 ■ ВАЗ-2107, цв. белый, пробег в 2001 г. 

Тел. 8 (963) 442-68-91

 ■ ВАЗ-21074, 02 г.в., цвет «мурена», про-

бег 81 т.км, карбюратор, бесконтактная 
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